

گزارش (شماره 5) (در دو صفحه)؛

از داوود نوائیان !

1- در 18 یولی، ساعت 19، نشستى با شرکت: خانم افسانه حسینی و آقایان رضا طالبی، حشمت فرح نوش، وحید سبقتی، فرهنگ طاویلی و داوود نوائیان در محل آ ب اف، جهت کارهای انجام شده و تدقیق کارهایی که باید برای برگزاری کنسرت انجام شود، برگزار شده است.

قبل از برگزاری این نشست از دوستان گرامی در شهرهای مختلف تقاضا شده بود، در صورت تمایل پیشنهادهایشان را برای طرح و گفتگو در جلسه در اختیار شرکت کنندگان این نشست قرار دهند!

2- با آقای علی نادری، تهیه کننده رپرتاژ برای تلویزیون سوئد- واحد غرب، توافق شده است، که با دریافت 6000 کرون از 4 ساعت برنامه کنسرت با دو دوربین، توسط دو فیلم بردار حرفه‌ای، فیلم برداری نماید و مونتاز شده فیلم (2 ساعت) را در 2 عدد سی دی در اختیار ما بگذارد.

این توافق با توجه به پیشنهاد طرح شده در گزارش شماره 4 مورخ 17 یولی و نتیجه جلسه 18 یولی در یوتیوبی؛ انجام گرفت.

3- با شرکت Audivisuellteknik Kisa توافق شده که مسئولیت صدا و تصویر کنسرت را بعهده داشته باشد. مبلغ پیشنهادی شرکت با توجه به تجهیزاتی که خودشان پیش‌بینی کرده بودند؛ 12400 کرون بعلاوه مالیات بوده است، ولی با توجه به وسایل و تجهیزات اضافی که رستم در خواست کرده، حدود 2000 کرون به مبلغ فوق اضافه خواهد شد.

زمان کنترل صدا (soundcheck) ساعت 13 خواهد بود.

این توافق در پی گفتگو با خانم ناهید قاجار و آقای رستم میرلاشاری انجام شد و کپی قرار داد پیشنهادی شرکت Audivisuellteknik Kisa، برای خانم قاجار و آقای میرلاشاری فرستاده شده است.

4- با توجه به پیشنهادهای متعدد در رابطه با محتوی و شکل برنامه‌های کنسرت و همچنین به دلیل تعداد زیاد داوطلب برای اجرای برنامه هنری در کنسرت، و با توجه به حجم و اهمیت کار مدیریت سن و اینکه آقای رستم میرلاشار، نیز در مسافرت‌اند؛ قرار شد:

الف- آقای رضا طالبی؛ به دلیل تجربه‌اش در برگزاری جشن‌های چند هزار نفری چهارشنبه سوری، با خانم ناهید قاجار در مدیریت سن، همکاری نمایند.

ب- از همه دوستان درخواست شود پیشنهادهایشان را در اختیار مدیریت سن قرار دهند تا آنها درباره پیشنهادها تصمیم بگیرند و در صورت امکان، شرایط لازم را برای اجرای پیشنهاد فراهم آورند.

5- برای افتتاح کنسرت، قرار شد از یکی از شخصیت‌های سوئد و یا استان منطقه برگزاری کنسرت، (Östergötland) دعوت شود. همچنین برای معرفی برنامه کنسرت در منطقه تبلیغ شود.

آقای علی رضا از کمون لین شوپینگ تماس گرفته‌اند و خواهان همکاری برای تبلیغ برنامه کنسرت در لین شوپینگ شدند، که اطلاعات لازم در اختیارشان قرار داده شده است.

6- از آنجائیکه امکان تصمیم‌گیری در روز برگزاری کنسرت، مشکل است، قرار شد در روز جمعه 29 یولی با گروه کار حاضر در اردو، آخرین پیشنهادها و تغییرات لازم در برنامه کنسرت بررسی و تصمیم‌های نهائی گرفته شود. تا این تاریخ خانم ناهید قاجار، آقایان اصغر نصرتی، بیژن شفیعی، رضا طالبی، محمود عبدی و داوود نوائیان از گروه کار در اردو شرکت خواهند داشت.

از دیگر دوستان گروه کار نیز قبلاً درخواست شده بود تا در اردوی کانون پژوهش شرکت کنند. برای دریافت اطلاعات در باره اردو می‌توانید به سایت شبکه فرهنگی: www.eucn.org مراجعه نمایید!

7- محل کنسرت در آفیش، تغییر یافته و پارک مردم در شیسا، (Folkets Park i Kisa) و نام تعدادی از انجمن‌های همکار در آن درج شده است.

8- اجازه پلیس جهت برگزاری کنسرت گرفته شد.

9- از آقای محمود عبدی تقاضا شد مسئولیت نوشتار روی پارچه، برای نصب در محل کنسرت، را بعهده بگیرند.

10- آقای ناصر زراعتی، در جهت پشتیبانی از اهداف «کنسرت برای صلح و دوستی و حقوق بشر» یک دستگاه داتا پرژوکتور، متعلق به دفتر هنر و ادبیات؛ را در اختیار ما قرار خواهد داد تا بتوانیم در محل کنسرت نمایش تصویری و امکان پخش پیام خانم شیرین عبادی و ... را داشته باشیم.

11- آقای بهروز عباسی همراه با همکارش از رادیو و تلویزیون صدا آمریکا از روز چهارشنبه برای فیلم برداری و تهیه گزارش و همچنین نماینده رادیو پژواک برای تهیه گزارش، از روز جمعه، در اردو خواهند بود. بر اساس گفته آقای بیژن شفیعی، یک گروه بزرگ از رادیو فرانسه نیز برای تهیه گزارش خواهند آمد. خانم زویا زرافشان و سهراب مختاری نیز از روز جمعه در اردو خواهند بود.

پیشنهادها:

- 1- دوشیزه دریا صداقت، دانشجو چالمرز، یکی از کاندیداهای مجری کنسرت می‌باشند.
- 2- آقای پروازی پیشنهاد داد که T-shirt با تصویر زرافشان، گنجی و ماندلا تهیه شود.
- 3- کانون پژوهش پیشنهاد داده است که، آخرین شنبه ماه یولی هر سال کنسرت صلح و دوستی و حقوق بشر با هدف:
 - گسترش پیوند با جوانان!
 - دفاع از حقوق بشر،
 - گسترش نهادهای غیر دولتی NGO که در زمینه اجتماعی و فرهنگی فعالیت دارند!
 - در حمایت از انجمن‌های کوچک ولی فعال!برگزار شود.

تنگناها:

آقای رامین یوسفی از گروه گلبانگ تماس گرفته اند و گفتند: من در کنسرت برای آزادی گنجی بازجو و ... شرکت نخواهم کرد و شما نباید از نام گلبانگ استفاده کنید! او گفت مخالفتی با هدف کنسرت ندارد ولی برای دفاع از گنجی در کنسرت شرکت نخواهد کرد. در ضمن گفتند او قبلا به رستم اطلاع داد که در تاریخ برگزاری کنسرت در فرانسه خواهد بود. بهمین دلیل رستم به جای او شخص دیگری را جانشین کرده است.

به او توضیح دادم:

- 1- شما لطف کنید با رستم میرلاشاری، طرف قرارداد ما، تماس بگیرید.
- 2- هدف برگزارکنندگان کنسرت دفاع از صلح، دوستی و حقوق بشر است، و در این شرایط خاص بطور مشخص گنجی و زرافشان عمده شده‌اند.
- 3- در آفیش اولیه کنسرت فقط لاله و نام رستم میرلاشاری و عکس شان بوده است؛ نه نام گلبانگ و عکس گروه گلبانگ. آقای رستم میرلاشاری پس از مذاکره با گروه‌اش و تامین هزینه شرکت گروه توسط برگزارکنندگان کنسرت، از ما خواستند نام گروه گلبانگ را در آفیش بیاوریم و عکس را نیز خودشان انتخاب کردند.
- 4- با درخواست آقای رامین یوسفی لحظه‌ای پس از تلفن شان، آفیش اولیه کنسرت که فقط نام و عکس میرلاشاری بود، را برای گلبانگ با آدرس مییل سایت‌شان فرستادم.

دوستان گرامی!

اهداف تعیین شده در کنسرت، مبارزه روشن و آشکاری است علیه جهل و ارتجاع، و مطمئنا پی‌آمد آن، همواره سپاس و قدردانی خواهد بود.

امیدوارم دوستان خوب، هر تنگنا را «افتضاح» نخوانند و از «دیگران» «پاسخ» نخواهند. احتمالا همه‌ی برگزارکنندگان این کنسرت به اهداف و ارزش کارشان آگاه هستند و آماده‌ی قبول مسئولیت و استوار برای حل و برطرف کردن مشکلات و تنگناهایی که در طول انجام کار پیش می‌آید، هستند!

شاد زید!

با سلام و آرزوهای نیک

داوود نوابیان

21 یولی 2005 / یوته‌بوری - سوئد